
 

Oczyszczalnia Ścieków                                                  

 

„WARTA” S.A. 

ul. Srebrna 172/188 

Częstochowa 

 

 

Przetarg nieograniczony dla: 
 

Wykonanie odtworzenia zabezpieczeń antykorozyjnych konstrukcji stalowych 

galerii komunikacyjnych, pomostów obsługowych zasuw i mieszadeł, pomostu 

łączącego wraz z klatką schodową Otwartych Komór Fermentacyjnych (ob. 17a 

i 17b) na terenie Centralnej Oczyszczalni Ścieków (COŚ) przy ul. Srebrnej 

172/188 w Częstochowie. 

 

Numer referencyjny: 11/TM/2021 

Szacowana wartość zamówienia netto wg wniosku nr TM/004 z dnia 07.04.2021 r. 

Wydziału Głównego  Mechanika wynosi:  

kwota netto: 195 000,00 zł 

Stawka podatku VAT: 23% 

Kwota brutto:  239 850,00 zł 

 

Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 

239 850,00 zł 

 


		2021-05-10T09:37:17+0200
	PIOTR PALA; OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW SA


		2021-05-10T11:35:47+0200
	DANIEL WOCH; OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW SA




